Curitiba, 8 de Fevereiro de 2024 - Edição nº 3598
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2068794IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
FORO CENTRAL DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA -PR
JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL (12ª VARA JUDICIAL)
e-mail: lon-12vj-e@tjpr.jus.br
Telefone: (43) 3572-3202
.
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA
Prazo 90 (noventa) dias
AUTOS Nº 0071841-31.2019.8.16.0014
SENTENCIADA: GUIOMAR APARECIDA XAVIER - RG 4.319.962-5/SSP-PR - CPF
601.705.579-87
DEFENSORA DATIVA: THIENE NOGUEIRA SELA - OABPR 59289
A DOUTORA TATIANE GARCIA SILVERIO DE OLIVEIRA CLAUDINO, JUÍZA DE
DIRETO DA SEGUNDA VARA CRIMINAL DA COMARCA DE LONDRINA, ESTADO
DO PARANÁ, etc...
FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem, com o prazo de 90
(NOVENTA) dias, ou dele conhecimento tiverem, que não tendo sido possível intimar
pessoalmente a GUIOMAR APARECIDA XAVIER, RG 4.319962-5/SSP-PR - CPF
601.705.579-87, Brasileira, natural de Londrina - Pr, a 07/03/1968, filha de Maria
Helen Calfa Xavier e Sebastião
Xavier, atualmente em lugar incerto, pelo presente INTIMA-O da sentença prolatada
em 23/11/2023, que o condenou a pena de 01 ano e 02 meses de reclusão, mais 12
dias-multa, em regime ABERTO (com direito de recorrer em liberdade), como incurso
nas sanções do artigo 140, § 3º, do Código Penal, pelo fato ocorrido entre os meses
junho a 08 de agosto de 2017, constando como vítima pessoa física, nos autos de
Processo Crime nº 0071841-31.2019.8.16.0014. Cidade e Comarca do Foro Central
da Região Metropolitana de Londrina, aos 7 de fevereiro de 2024. Eu, . . . . . . . . . . . . . . .
Eugênio Aoki, Técnico Judiciário, o subscrevo.- - - - - - - -
EUGENIO AOKI
TÉCNICO JUDICIÁRIO
AUTORIZADO PORTARIAS 001/2012 E 001/2014

- 144 -

mailto:lon-12vj-e@tjpr.jus.br

	0/Interior